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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
12. 11. 2012 do
03. 04. 2013

Število objav: 22
Tiskani mediji: 7
Splet: 13
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Ljubiteljska kultura in gospodarska
kriza
Opus
Priznanja JSKD
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Seznam objav v zbirki:
Naslov MARŠ VSI NA PLES

Zaporedna št. Medij; Doseg Sodobniples.si(WEB); 0

1 Rubrika / Datum Ostalo, 12. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Opus

Naslov Vsi marš na ples

Zaporedna št. Medij; Doseg Ednevnik.si (WEB); 0

2 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 02. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Opus

Naslov Re: Marš vsi na ples

Zaporedna št. Medij; Doseg Maska.si(WEB); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 02. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Opus

Naslov Vsi marš na ples!

Zaporedna št. Medij; Doseg Radiotomi.blogspot.com(WEB); 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 02. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Opus

Naslov Plesalci pozor, razpis: Vsi marš na ples!

Zaporedna št. Medij; Doseg Times.si (WEB); 0

5 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 02. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Opus

Naslov Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Zaporedna št. Medij; Doseg digg.si (WEB); 0

6 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

15 Teme Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Naslov Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Zaporedna št. Medij; Doseg Erevija.com (WEB); 0

7 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

16 Teme Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza
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Naslov Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Zaporedna št. Medij; Doseg Nedstor.com(WEB); 0

8 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

17 Teme Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Naslov Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Zaporedna št. Medij; Doseg Preberi.si (WEB); 0

9 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

18 Teme Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Naslov Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Zaporedna št. Medij; Doseg TELEX.si (WEB); 0

10 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

19 Teme Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Naslov Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Zaporedna št. Medij; Doseg Vreme-novice.com (WEB); 0

11 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

20 Teme Ljubiteljska kultura in gospodarska kriza

Naslov Za folklorni podmladek se ni bati

Zaporedna št. Medij; Doseg Novice - Slovenske Konjice; 0 Stran: 8 Površina: 168 cm2

12 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor Z. L.

21 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Društvo Arsana prejelo oljenko za izjemne uspehe na mltumem področju

Zaporedna št. Medij; Doseg Ptujčan; 0 Stran: 14 Površina: 360 cm2

13 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 03. 2013

Stran v zbirki Avtor Cafuta Trček Staša

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Najstnica, ki opeva smrt in temo

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik.si (WEB); 205280

14 Rubrika / Datum Ostalo, 02. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

24 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov V Dolenji vasi bo v petek veselo

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 15:30 Trajanje: 1 min

15 Rubrika / Datum Novice, 02. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

27 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Otroci bodo peli

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 16:30 Trajanje: 1 min

16 Rubrika / Datum Novice, 02. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

28 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Mladi glasbeniki ponovno blesteli

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 5 Površina: 391 cm2

17 Rubrika / Datum Od tod in tam, 02. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor Kmetec Dženana

29 Teme Priznanja JSKD

Naslov Otroška domišljija ne pozna meja

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 10 Površina: 442 cm2

18 Rubrika / Datum Od tod in tam, 02. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor Kmetec Dženana

31 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Praznik mladega prepevanja

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 14 Površina: 222 cm2

19 Rubrika / Datum Ostalo, 03. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor Šajn Tomo

33 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Pozdrav pomladi na Ptuju

Zaporedna št. Medij; Doseg Vecer.com (WEB); 0

20 Rubrika / Datum Novice, 03. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor Podbrežnik Slavko

34 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Pozdrav pomladi na Ptuju

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 23 Površina: 35 cm2

21 Rubrika / Datum Podravje, 03. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor S.L.P.

35 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Gledališče

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 28 Površina: 126 cm2

22 Rubrika / Datum Ostalo, 03. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

36 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Sodobniples.si(WEB), Ostalo 12. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Ednevnik.si (WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Maska.si(WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Maska.si(WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

2

9N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Maska.si(WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Maska.si(WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Radiotomi.blogspot.com(WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Times.si (WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Times.si (WEB), Ostalo 11. 02. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

2
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digg.si (WEB), Ostalo 26. 03. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Erevija.com (WEB), Ostalo 26. 03. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Nedstor.com(WEB), Ostalo 26. 03. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1

17N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Preberi.si (WEB), Ostalo 26. 03. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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TELEX.si (WEB), Ostalo 26. 03. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Vreme-novice.com (WEB), Ostalo 26. 03. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Za folklorni podmladek se ni bati
Na območnem srečanju otro-

ških folklornih skupin, ki ga je Ob-
močna izpostava JSKD Slovenske
Konjice ob pomoči LTO Rogla-Zre-
če, GIZ pretekli četrtek organizira-
la v zreškem kulturnem domu, se
je predstavilo pet skupin z obmo-
čja te izpostave in ena iz Rogaške
Slatine. Zrečane so zastopale kar
tri skupine in sicer ..Pastirčki" iz
Vrtca Zreče s postavitvijo „Biba
leze, biba gre" avtoric Marjance
Šloser in Katje Gilčvert, ter dve
skupini KUD Vladko Mohorič, obe
pod vodstvom Marjance Šloser.
Mlajša skupina (otroci prve triade
OŠ) je predstavila „Tepežni dan",
starejša (otroci druge triade OŠ)
pa postavitev z naslovom „Stara
baba gobe zanje".

Tudi članica Folklorne skupine
Jurij Vodovnik Skomarje Nika
Pučnik je za tokratno revijo pri-

pravila kar dve otroški skupini:
prvo iz Slovenskih Konjic s posta-
vitvijo „Kdo se boji črnega moža",
drugo pa iz Vitanja z delom „Med-
ved z medvednice". Gostujoča
skupina ..Spominčice" iz II. OŠ
Rogaška Slatina je za temo svoje-
ga nastopa pod vodstvom Mojce
Pažon izbrala najstniško ljubezen
in mu dala naslov „Marička js te
mam tak rad".

Revijo je v polni dvorani kultur-
nega doma strokovno spremljal
Marko Pukšič, član FS Destrnik
in predsednik AFS Študent. V
pogovoru z mentorji skupin po
reviji je pohvalil njihov napredek,
izbor tem, domiselno kostumsko
opremo in tudi samo organizacijo
srečanja. Skupinam bo podal tudi
pisne ocene nastopov in predlagal
njihovo morebitno nadaljnjo uvr-
stitev. (Z.I.)

Še zadnji napotki in potrebno se bo podati na oder: varovanci
Marjance Šloser tik pred nastopom

Vodja 01 JSKD, Breda Slapnik, je mentoricam skupin vročila
priznanja in rožice: Marjanca Šloser, Katja Gilčvert, Nika
Pučnik in Mojca Pažon
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Društvo Arsana prejelo oljenko za izjemne uspehe na
kulturnem področju

Društvo za glasbeno umetnost Arsana je eden izmed
treh letošnjih prejemnikov oljenke, ki jih ob kultur-
nem prazniku podeljuje župan Ptuja. Predlagatelja

sta Javni sklad za kulturne dejavnosti, Ol Ptuj, in Glasbena
šola Karola Pahorja Ptuj. Od ustanovitve do danes je dru-
štvo organiziralo več kot 200 koncertov in drugih dogodkov,
prepričalo blizu 100 000 obiskovalcev in gostilo več kot 2000
eminentnih umetnikov iz vsega sveta. Vodja Mladen Delin
se v imenu društva iskreno zahvaljuje vsem podpornikom.
Staša Cafuta Trcek
Arsana obogatila glasbeno
življenje na Ptuju

Društvo za glasbeno umetnost
Arsana je bilo ustanovljeno leta
2006. Združenje umetnikov je s
svojim profesionalnim delova-
njem želelo obogatiti glasbeno ži-
vljenje na Ptuju. Namen društva je
bil poskrbeti za glasbene dogodke
najvišjega nivoja v dveh program-
skih sklopih: v koncertnem ciklu-
su in v okviru poletnega festivala
Arsana - Art Ptuj. »Koncertni
ciklus, ki je zasnovan multidisci-
plinarno in obsega glasbene stile
klasične, etno, jazz in popularne
glasbe, sega na številna glasbena
podočja, ob tem pa skrbi za ne-

formalno izobraževanje mlajše in
odrasle publike,« je v opisu dru-
štva in kasneje v obrazložitvi za-
pisal sopredlagatelj Štefan Petek,
ravnatelj GS Karola Pahorja Ptuj,
ter v zapisu nadaljeval, da se dru-
štvo tudi podpisuje pod številne
uspešne avtorske produkcije, kot
so Zgodba o tangu, Vox Arsana,
Živalski karneval in otvoritveni
spektakel EPK 2012 na Ptuju Ku-
rentova svatba, ki so dosegle vse-
slovenski in mednarodni pomen.

Izvedli več odmevnih turnej po
Evropi in v Združenih državah
Amerike

»Povezuje se s številnimi po-
membnejšimi kulturnimi orga-
nizacijami in z zavodi ter nudi
priložnost nastopanja domačim
in drugim slovenskim umetnikom.

Prav tako pomembno je povezo-
vanje z mednarodnimi festivali
in s posamezniki svetovnega slo-
vesa, ki bogatijo ptujsko kulturo
in pripomorejo k prepoznavnosti
mesta.« je v imenu sopredlaga-
telja Javnega sklada za kulturne
dejavnosti, OI Ptuj, zapisala Iva
Ferlinc in nadaljevala, da je bila
v letu 20 1 2 Arsana eno izmed po-
membnih stičišč evropske in do-
mače kulture v okviru programa
EPK Maribor 2012. Pripravili so
številne odmevne dogodke, z la-
stno produkcijo pa so segli tudi
v mednarodni prostor in izvedli
več odmevnih turnej po Evropi
in v Združenih državah Amerike.
»Je tudi izobraževalni inkubator,
saj čez leto ponuja neformalno
glasbeno izobraževanje in s po-
močjo umetnostne terapije poma-
ga ljudem s težavami v duševnem

zdravju, poleti pa je nosilec med-
narodne glasbene akademije, ki
je do sedaj privabila več kot 300
mladih umetnikov iz 15 evropskih
držav pod mentorstvom priznanih
evropskih glasbenih pedagogov in
interpretov«

Več kot 200 dogodkov in
100 000 obiskovalcev

Od ustanovitve do danes je
društvo pod vodstvom Mladena
Delina organiziralo več kot 200
koncertov in drugih dogodkov,
prepričalo blizu 100 000 obisko-
valcev in gostilo več kot 2000
eminentnih umetnikov iz vsega

sveta, med njimi zveneča imena,
kot so: Donavska filharmonija,
Simfonični orkester z Nove Zelan-
dije, Simfonični orkester in zbor
akademije za glasbo iz Ljubljane,
Big Band hrvaške RTV, Perpetum
jazzile, Karmina Slovenica, Rade
Šerbedžija, Štefan Milenkovich,
Edin Karamazov, Trio Čajkovski,
Konstantin Bogino, opera Orfej,
Sozvočja Slovenije, Janez Lotrič
in drugi. Ministrstvo za izobraže-
vanje, kulturo in šport prepozna-
va Arsano kot glasbeno-umetniški
center podravske regije, mediji
in glasbeni kritiki pa so glasbeni
festival Arsana - Art Ptuj ocenili
kot vidnejšega v slovenskem in
pomembnega v mednarodnem
prostoru.

»Oljenka nam pomeni potrdi-
tev našega dela in vložka v mesto
ter ljudi, ki v njem živijo in ustvar-
jajo. Ne glede na to, da sije naša
organizacija že pridobila medna-
rodno prepoznavnost, je domača
pohvala zelo pomembna. Ptuj je
sedež in baza našega delovanja,
od tukaj rastejo vsi projekti, ki se
potem pojavljajo drugod po Slove-
niji in svetu. Zato to priznanje ra-

zumemo kot spodbudo za naprej,
še posebej v teh zelo težkih časih,
ko se zaradi krize ljudje vedno
bolj zapirajo vase in v probleme,
saj ravno umetnost kaže pot nav-
zgor,« se je ob prejemu priznanja
v imenu društva zahvalil idejni
vodja Mladen Delin.
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Društvo Arsana je prejemnik oljenke - priznanja MO Ptuj za izjemne uspehe
na področju promocije, glasbene umetnosti, organizacije koncertov ter
glasbenih in odrskih dejavnosti,
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Dnevnik.si (WEB), Ostalo 02. 04. 2013
Doseg / Reach: 205280
Država / Country: Slovenija

1
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Dnevnik.si (WEB), Ostalo 02. 04. 2013
Doseg / Reach: 205280
Država / Country: Slovenija
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Dnevnik.si (WEB), Ostalo 02. 04. 2013
Doseg / Reach: 205280
Država / Country: Slovenija
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Radio 1, Novice 02. 04. 2013
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 15:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

V Dolenji vasi bo v petek veselo

RADIO 1, 2.4.2013, NOVICE, 15:30

V Dolenji vasi bo v petek veselo. JSKD vabi na srečanje folklornih skupin, ki bo v petek, ob 19. uri, v
dvorani DC 16.
ALENKA PAHULJA (vodja JSKD-ja): Prireditev smo namenoma postavili v dvorano DC 16 Dolenja vas.
Dolenja vas je bila tako pred približno tridesetimi leti poznana po folklori, je imela močno folklorno
dejavnost. Tako da upamo, da je tam še vedno neka zveza pripadna publika, ki ljubi folkloro. Predstavilo
se bo pet skupin: tri so domače, dve naši otroški in Grmada ter dve gostujoči, ki prihajajo iz Ponikev in
iz Predgrada. Postavitve so zelo zanimive, tako da se nam obeta tam cirka eno uro dolga prireditev, zelo
zanimiva, zelo dinamična, ker te postavitve folklore so dan danes bistveno drugačne, kot so nekdaj bile.
Vse nosijo neko zabavno zgodbo, otroške tudi zabavno, ker pogosto igrajo, pojejo in plešejo izštevanke,
tako da bi res zelo lepo povabila na naše območno srečanje otroških in odraslih folklornih skupin.
NOVINAR: Je o dogodku povedala vodja JSKD-ja Alenka Pahulja.
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Radio 1, Novice 02. 04. 2013
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Otroci bodo peli

RADIO 1, 2.4.2013, NOVICE, 16:30

Otroci bodo peli. Javni sklad za kulturne dejavnosti, izpostava Litija jutri ob pol šestih v kulturni dvorani
Centra Litija organizira pevsko revijo otroških in mladinskih zborov. Naslov revije je Pojemo pomladi.
ROSANA MAČEK (litijska izpostava Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti): Sodelovalo bo 9 zborov in
prepevalo preko 400 pevcev. Revija se bo pričela ob pol šestih popoldne, strokovno pa jo bo spremljala
gospa Majda Hauptman. Pevski zbori prihajajo letos iz Šmartnega, Litija in ponovno po več letih iz
Gabrovke, kar nas še posebej veseli.
NOVINARKA: Nam je povedala Rosana Maček iz litijske izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za
kulturne dejavnosti. Najboljši otroški in mladinski zbor se bo udeležil regijskega zborovskega tekmovanja,
ki bo za osrednjo slovensko regijo maja v Kočevju. Mladim pevkam in pevcem želimo uspešen nastop, vas
pa povabimo, da pridete na prireditev in nagradite mlade pevke in pevce z dolgim in glasnim aplavzom.
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Ptuj • Novi uspehi učencev Glasbene šole Karola Pahorja

Mladi glasbeniki ponovno blesteli
Čeprav se je leto 2013 šele prav pričelo, so učenci Glasbene šole Karola Pahorja že posegli po številnih
priznanjih in nagradah. Odlično so se izkazali na več mednarodnih tekmovanjih, pred nekaj dnevi pa so za-
blesteli še na 42. državnem tekmovanju mladih glasbenikov Slovenije. Njihova bilanca je odlična: tri srebra,
priznanje za udeležbo in zlata plaketa.

Od 11. do 21. marca so v
Novem mestu, Krškem, Bre-
žicah in Črnomlju, gostili tek-
movanje mladih glasbenikov
Slovenije (TEMSIG). To je bilo
razpisano za naslednje tekmo-
valne discipline: klavir, flav-
ta, kljunasta flavta, klarinet,
oboa, fagot, saksofon, petje,
diatonična harmonika in ko-
morne skupine s trobili.

V Glasbeni šoli Brežice so
se z izjemno močno konku-
renco med drugim pomerili
tudi učenci ptjske glasbene
šole Karola Pahorja, ki so le-
tos najštevilčnejše predstav-
nike imeli med flavtisti. Svoje
znanje tega instrumenta je na
tekmovanje prišlo pokazat
kar 80 tekmovalcev, med nji-
mi štiri ptujske učenke. Pod
vodstvom mentoric Lije Fraj-
kovič in Eve Purkeljc so dekle-
ta dosegla odlične rezultate.
Dora Vidovič, Tjaša Pauko in
Anamarija Lajh so se na Ptuj
vrnile s srebrnimi plaketami,
še nekoliko več točk pa si je
po mnenju strokovne žirije
prislužila 9-letna Maša Majcen
iz Majšperka, ki je dosegla 99
točk in s tem zlato plaketo.
Ob tem je prejela posebni
priznanji za najboljšo izvedbo
skladbe slovenskega avtorja
ter obvezne skladbe. Maša,
ki sicer prihaja iz glasbene
družine, flavto igra šele tretje
leto, a je njen talent že kmalu
po začetku igranja bil jasno iz-
ražen. Lani se je prvič pome-
rila na tekmovanju Svirel in
dosegla 97 od 100 točk. Letos
pa se je njena vztrajnost še ne-
koliko bolj splačala, saj se je,
kot pravi mlada glasbenica,
intenzivneje posvetila vajam.
Te trajajo približno uro in pol
na dan, pred tekmovanjem

tudi po dve, tri ure. A ker to
rada počne in jo starši pri tem
podpirajo, je to zanjo užitek
in ne napor. Njeno veselje do
igranja so očitno letos opazili
tudi strokovni spremljevalci
in jo v njeni kategoriji uvrstili
v sam vrh. med najboljše mla-
de flavtistke v državi.

Družbo Maši in ostalim
flavtistkam je na tekmovanju
kot korepetitor delal učitelj
glasbene šole Karola Pahorja
Marjan Pači.

Je pa omenjena šola na 42.
državno tekmovanje letos po-
slala še enega učenca, in sicer
klarinetista Davida Vuka. Nje-
gov mentor je Rudi Toplak,
korepetitor pa je bil Tom
Hajšek. Tudi David je dosegel
dober rezultat, in sicer 83,75
točk in priznanje za udelež-
bo.

LJspešno pa svojo glasbeno
pot nadaljuje tudi Maksim Ja-
bločnik, mlada glasbenica, o
kateri smo že več krat poroča-
li. Kot redna udeleženka tek-
movanj se domov zmeraj vrne
s kakšnim priznanjem. Tokrat
se je Maksim pomerila na
mednarodnem tekmovanju
Davorina Jenka v Beogradu, s
svojim igranjem saksofona pa
je Maksim ponovno bila med
najboljšimi saj si je v močni
konkurenci saksofonistov iz
Slovenije in Bosne in Herce-
govine prislužila 2. nagrado.
Saksofon je mlada glasbenica
pričela igrati pred t leti, dve
leti prej pa se je začela učiti
igrati kitaro, s katero prav
tako niza uspehe.
Dzenana Kmetec
Koncert tolkahstov

Učenci tolkal iz razreda profesorja Boštjana Vavha se pripra-
vljajo na mednarodno tekmovanje Svirel v Štanjelu. V okviru
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svojih priprav se bodo tekmovalci Miha Sternad, 3. r., Gal Zma-
zek, 3. r., Manca Gavez, 4. r., Štefan Jakob Štrucl, 5. r., in Staš
Planinšek, 6. r., pred tekmovanjem v torek, 2. aprila, ob 19. uri
predstavili v klubu Gemina hotela Primus na Ptuju. Ob klavirski
spremljavi prof. Toma Hajška bodo zaigrali vsak svoj tekmoval-
ni program. Predstavitev tekmovalcev je lepa priložnost slišati,
kako zvenijo, recimo, čardaš na marimbi ali bobni ob spremljavi
klavirja, in spoznati razkošje melodičnih tolkal, kot so zvončki,
vibrafon, marimba, ksilofon ..., kar je primerno tudi za otroke, ki
se odločajo za vpis v glasbeno šolo.

Tekmovalci v družbi mentorjev in ravnatelja Glasbene šole Karola Pahorja Štefana Petka
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Jursinci, Vitomarci • Gremo v gledališče

Otroška domišljija ne pozna meja
Marec je mesec otroških območnih srečanj in revij. Najprej so zapeli mladi pevci, nato so na odrske deske
stopili ljubiteljski igralci, v sredo pa so se zavrteli še folkloristi.
Dzenana Kmetec

Javni sklad za kulturne
dejavnosti - 01 Ptuj je letos
zaradi velikega števila pri-
javljenih skupin območne
srečanje otroških gledaliških
skupin izpeljal v dveh delih;
prvi je bil 25. marca v večna-
menski dvorani v Vitomar-
cih, drugi pa dan kasneje v
kulturni dvorani v Juršincih.
Prijavilo se je 12 skupin, na-
stopilo pa jih je 10; dve sta
namreč zaradi bolezni ude-
ležbo odpovedali. Nastopile
so večinoma skupine, ki delu-
jejo v okviru osnovnih šol, tri
pa znotraj kulturnih društev
(KUD Vitomarci, KD Skorba
in Gledališki studio DPD Svo-
boda Ptuj).

Prenovljena večnamenska
dvorana v Vitomarcih je go-
stila šest raznolikih predstav.
Prvi so se pod vodstvom
Andreje Černel predstavili
domači igralci: otroška gleda-
liška skupina Cekinčki POŠ
Vitomarci in KUD Vitomarci
s predstavo Zrcalce. Otroška
skupina KUD Vitomarci se
je predstavila še z eno igro,
Pavlihovo radovednostjo. V
Mojčini hiški so zaigral Biseri
OŠ Ljudski vrt, dramski kro-
žek te šole se je predstavil z
Nenavadno poroko, glasbe-
no-gledališka skupina pa s
Kresničkami. Srečanje v Vi-
tomarcih so sklenili otroci, ki
igrajo v gledališki skupini KD
Skorba, z igro Sapramiška.

Pestro je bilo tudi dan po-
zneje v še eni slovenskogori-
ški občini, v Juršincih. Zaradi
bolezni sta dve skupini odpo-
vedali sodelovanje, zaradi če-
sar je bilo nastopajočih ta dan
nekoliko manj, predstavile so
se le štiri gledališke skupine.

Kot prav je na oder stopila

gledališka skupina OS Olge
Meglic s predstavo Žiga, ki-
sla kumarica. Prav primerno
uprizoritev za vremenske
razmere pa so pripravili otro-
ci, ki delujejo v angleškem
gledališču OŠ Mladika, saj so
uprizorili igro z naslovom
Snow White and Five Dvvarfs
(Sneguljčica in pet palčkov).
Gledališki studio DPD Svo-
boda Ptuj je še enkrat izvedel
Zvezdico zaspanko, Štiri afne
in Andrejka, predstava, ki jo
je uprizorila skupina Stopimo
iz zakulisja OŠ Gorišnica, pa
so sklenile letošnje območno
srečanje otroških gledaliških
skupin.

Gledališke skupine so se-
stavljali mladi med 8. in 16.
letom starosti, pripravili pa
so predstave, dolge med 20
in 45 min. Ob ostalih obisko-
valcih so si jih ogledali tudi
učenci osnovnih šol iz krajev,
kjer sta bili srečanji.

„Zelo smo zadovoljni z leto-
šnjim odzivom skupin. Tudi
strokovni spremljevalec, gle-
dališki režiser Miha Golob, je
pohvalil trud in prizadevnost
mentorjev in njihovih nasto-
pajočih. Splošna ocena je bila
dobra, je pa na strokovnem
razgovoru vsakemu mentorju
posebej svetoval in jih opo-
zoril na nekatere napake. Po
zaključku zadnjega srečanja
znotraj naše regije (OI Ptuj,
Ormož, Slovenska Bistrica
in Lenart) bo Golob naredil
izbor in sestavil program za
regijsko srečanje, ki bo 26.
aprila v Lenartu. Na podlagi
tega srečanja pa bo narejen
izbor za državno srečanje," je
pojasnila Iva Ferlinc, direkto-
rica JSKD - 01 Ptuj.
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Letošnjega srečanja se je udeležilo deset otroških gledaliških skupin. Na fotografiji Zvezdica zaspanka gledališkega studia DPD Svo-
boda nuj.
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Naša pomlad Danes v Idriji in Pivki

Praznik
mladega
prepevanja

Revija otroških in mladinskih pevskih zborov
primorskih šol Naša pomlad, nekakšna
mlajša sestra revije Primorska poje, bo letos
zazvenela že triinštirideseto leto zapored.
Prva dva koncerta bosta že danes popoldne v
osnovnih šolah Idrija in Pivka.

PRIMORSKA � V orga-
nizaciji Zveze pevskih zbo-
rov Primorske in desetih
območnih izpostav JSKD
se bo do 24. aprila zvrstilo
dvanajst koncertov, na ka-
terih bo nastopilo 115
otroških in mladinskih
zborov, v katerih prepeva
2750 mladih pevcev. Tudi
letos prevladujejo otroški
zbori, saj se jih bo pred-
stavilo kar 77. Mladinskih
zborov bo 34, en zbor bo
fantovski, dva mešana in
en deški zbor. Kjer je veliko
prijavljenih, bodo koncerti
potekali v dveh delih, ven-
dar na isti dan.

Začelo se bo danes na
osnovnih šolah v Idriji in
Pivki, prihodnji teden pa
bodo še koncerti na OŠ
Dutovlje, v Kulturnih do-
movih Nova Gorica (torek
in četrtek) in Deskle (sre-
da) ter v Domu na Vidmu vIlirski Bistrici v sredo. Tretji
teden revije bodo začeli s
koncertoma v OŠ Koper
(ponedeljek), Kulturnem
domu Vipava (torek) in v
Dvorani 1 . slovenske vlade
v Ajdovščini v četrtek. Za-
dnji trije koncerti pa bodo
na OŠ Cerkno (torek 23,

aprila), naslednji dan pa še
v Kulturnem domu Izola in
v OŠ Tolmin.

Vsakoletna revija Naša
pomlad \e obenem tudi re-
vija otroških in pevskih
zborov posameznih občin,
ki so povezane v območne
izpostave JSKD v nekda-
njih desetih primorskih
občinah. V prejšnjih letih
so ocenjevalci na posame-
znih koncertih povabili na
tri zaključne revije najbo-
ljše otroške in mladinske
zbore. Potem ko je Zveza
pevskih zborov Primorske
(ZPZP) začela s prireja-
njem bienalnih tekmovanj
mladih pevcev, so za-

ključni koncerti na vrsti
vsako drugo leto.

Tudi letošnje tekmova-
nje bo potekalo v Kultur-
nem domu v Novi Gorici v
maju mesecu. Nanj se pri-
javijo zbori, ki se čutijo
dovolj pripravljeni za tek-
movanje, saj strokovni
spremljevalci posameznih
nastopov ne izbirajo zbore
za tekmovanje.

V programski knjižici or-
ganizatorjev, kjer je pred-
stavljen natančen program
koncertov, je Anton Baloh,
predsednik ZPZP pospre-
mil letošnjo revijo na pot z
mislijo "da je revija Naša
pomlad vnovič priklicala
praznik, praznik mladosti,
prepevanja, vztrajnosti in
uspehov, praznik primor-
skega pevskega podmlad-
ka."

TOMO ŠAJN

.W-:.'.i^''-.-^~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~\
■ __■___- "• ' ■• ■~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w

BBj^^^^^|Bpi|E^-'"_<t*8fc^^ \ij__ BM^^^k\^^k\mmmmmm\
wK^Bm~~~WS^«mSS^^^^^m^^^^^^^\~W^^^^^^ '
Otroški zbor OS Antona Znideršiča iz Ilirske Bistrice, ki ga
vodi Elena Sedmak, že vrsto let nastopa na reviji Naša
pomlad
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Vecer.com (WEB), Novice 03. 04. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pozdrav pomladi na Ptuju
Ptujska območna izpostava JSKD v sodelovanju z Mestnim gledališčem Ptuj pri-
pravlja danes ob 17. uri v ptujski gledališki hiši območno revijo plesnih skupin,
ki so jo poimenovali Pozdrav pomladi. Nastopil bodo Plesno-ritmična skupina
OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj, Plesni klub Mambo Ptuj s svojo jazz plesno sekcijo,
mlajša in starejša plesna skupina Sošolci OŠ Podlehnik, Plesna skupina Spring PK
Mainstream, DPD Svoboda Ptuj s Plesno sekcijo Empiric movement dance group,
Plesna družina Gea in Baletni oddelek Glasbene šole Karola Pahorja Ptuj. (sip)
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GLEDALIŠČE
CEL3E

DP s [°^ e Jl^o Ljudsko -RichardBeaniKRUH.AbonmaŠolskicenterCelje.�V Gledališče Celje OderPodOdrom.Sreda,3.4.,ob12.00.
-Richard Bean: KRUH. Abonma 1. gimnazija v Celju.
OderPodOdrom. Četrtek, 4. 4., ob 11.15.
-KenLudwig: SLEPARJA V KRILU.
Abonma 1 . gimnazija v Celju . Petek, 5. 5., ob 11.15.
Za izven. Petek,5.5.,ob19.30.
-KenLudwig: SLEPARJA V KRILU.
Zaključena predstava. Sobota, 6. 4., ob 10.00.

Vstopnice lahko rezervirate vsak delavnik od 9.00 do 12.00 in od 15.00 do 18.00 ter
uro pred začetkom predstave na 03 42 64 208.
Naš spored tudi na spletni strani www.slg-ce.si.

LJUBLJANA

I 11 t^^lkj ~L~\ -JoseSanchisSinisterra: Ay, Carmela!
■■■DI_ffiE___________________l Izven in konto. Četrtek, 4. 4., ob 19.30.

-W illiam Shakespeare: Hamlet.
Abonma Petek, izven in konto. Petek, 5. 4., ob 19.30.
- Anton Pavlovič Čehov: Tri sestre. Abonma Sobota,
izven in konto. Sobota, 6. 4., ob 19.30.

- David Mamet: November. Izven in konto. Sreda, 3. 4., ob 20.00.
-Vinko Moderndorfer: Nežkasemoži. Izven in konto. Četrtek, 4. 4., ob 20.00.
-Aleksander IvanovičVvedenski: Božič pri Ivanovih.
Abonma Mala drama 3, izven in konto. Petek, 5. 4., ob 20.00.

PTUJ
[JJjgn MESTNO _ |0 jSK[) p tu j : območna revija plesnih skupin.Hllgtfl GLEDALIŠČE Za izven. Sreda, 3 ; 4., ob 17.00.

PTUJ -Gregor Strniša: Žabe.
Produkcija Mestnega gledališča Ptuj. Za izven.
Ponedeljek, 8. 4., ob 19.30.
- Brata Grimm: Rdeča kapica.
Koprodukcija Mestnega gledališča Ptuj, Gledališča
Labirint in Društva lutkovnih ustvarjalcev.
Za šole in izven. Sreda, 10. 4., ob 9.45.

Na gostovanju:
Peter Seligmann, Elsebeth Nielsen, Bo Larsen: Mahmud. Koprodukcija Mestnega
gledališča Ptuj in Mini teatra Ljubljana. V Zenici, Bosna in Hercegovina.
Petek, 5. 4., ob 19.30.
Vse informacije na 02 749 32 50 ali www.mgp.si.
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